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PASQYRAT FINANCIARE

( Mbeshtetur ne ligjin nr 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare",
te ndryshuar , dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit - SKK-2 )

Te dhena identifikuese

- Emri La Strada Shpk
- Nipt K 91511005 Q
- Adresa Rr. Medar Shtylla

- Data e krijimit 11.03.2009

- Nr Regjistrit Tregetar

- Fusha e veprimtarise Administrim tabelash

dhe panelave te reklamave, per blerjen

dhe marrjen me gira te haps. Public. i

te gjitha lojeve

Te dhena te tjera

O Individuale
- Pasqyra Finaciare
O Te konsoliduara

- Monedha Leke

- Rrumbullakimi

- Periudha Kontabel
Nga 01.01.2012 Deri 31.12.2012

- Data e plotesimit te PF 16.03.2013




La Strada Shpk

Bilanci Kontabel

Per periudhen: 01/01/2012 deri: 31/12/2012

Shenime |Viti Raportues Viti Paraardhes

AKTIVET
1 Aktivet afatshkurtra
1.1 Mjetet monetare 95,038.00 2,445,688.00
1.2 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim
1.2.1 Derivatet
122 Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1.2
1.3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
1.3.1 Llogari / Kerkesa te arketueshme 6,679,743.00 20,406,049.00
1.3 Llogari / Kerkesa te tjera te arketueshme 6,975.00 1,466,174.00
1.3.3 Instrumente te tiera borxhi 98,650,766.00 70,368,966.00
1.34 Investime te tjera financiare

Shuma 1.3 105,337,484.00 92,241,189.00
1.4 Inventari
1.4.1 Lendet e para
1.4.2 Prodhim ne proces
14.3 Produkte te gatshme
144 Mallra per rishitie
1.4.5 Parapagesat per furnizime

Shuma 1.4 0.00 0.00
1.5 Aktive biologjike afatshkurtra
1.6 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje
1.7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTALI : 105,432,522.00 94,686,877.00
2 Aktivet afatgjata ot
2.1 Investimet financiare afatgjata_
211 Aksione e pjesemarrje te tiera nga njesi te kontrolluara
2.1.2 Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje
21.3 Aksione dhe letra te tiera me vlere
2.1.4 Llogari / Kerkesa te arketueshme afalgjata

Shuma 2.1
2.2 Aktive afatgjata materiale
2.2.1 Toka 9,306,000.00 9,306,000.00
2.2.2 Ndertesa
2.2.3 Makineri dhe paisje 1,633,971.00 3,977,281.00
224 Aktive te tjera afatgjata materiale 23,122,352.00 27,623,426.00

Shuma 2.2 34,062,323.00 40,906,707.00
2.3 Aktivet biologjike afatgjata
2.4 Aktivet afatgjata jomateriale
241 Emri i mire
242 Shpenzimet e zhvillimit
24.3 Aktive le tjera afaltgjata jomateriale

Shuma 2.4 0.00 0.00
2.5 Kapital aksionar i papaguar
2.6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
TOTALI 34,062,323.00 40,906,707.00
Totali i Aktiveve 139,494,845.00 135‘,593,584.00
Aktive jashte bilancit 0.0ala SUVT Casit 0
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Shenime |Viti Raportues Viti Paraardhes

PASIVET
3 Detyrimet Afatshkurtra
3.1 Derivativet
3.2 Huamarrjet
3.2.1 Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0.00
3.2.2 Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
3:2.3 Bono te konvertueshme)

Shuma 3.2 0.00 0.00
3.3 Huat dhe parapagimet
3.3.1 Te paqueshme ndaj furnitoreve 24,043,743.00 38,428,325.00
332 Te pagueshme ndaj punonjesve 1,846,610.00 0.00
3.3.3 Detyrimet tatimore 614,188.00 324,906.00
3.34 Hua te tiera 2,254,465.00 1,984,465.00
3.3.5 Parapagime te arketuara

Shuma 3.3 28,759,006.00 40,737,696.00
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
3.5 Provizionet afatshkurtra
TOTALI 28,759,006.00 40,737,696.00
4 Pasivet afatgjata
4.1 Huat afatgjata
4.11 Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare
4.1.2 Bono te konvertueshme

Shuma 4.1 0.00 0.00
4.2 Huamarrije te tjera afatgjata
4.3 Provizionet afatgjata
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 14,913,067.00 15,660,741.00
TOTALI 14,913,067.00 15,660,741.00
5 Kapitali S
5.1 Aksione te pakices
5.2 Kapitali qe i perket aksionareve te shogerise meme
5.3 Kapitali aksionar g 79,185,147.00 100,000.00
5.4 Primi i aksionit
55 Njesite ose aksionet e thesarit
5.6 Rezerva
5.6.1 Rezerva statuore
56.2 Rezerva ligjore 10,000.00
5.6.3 Rezerva te tiera 0.00 65,010,000.00

Shuma 5.6 10,000.00 65,010,000.00
5.0 Fitimet e pashperndara
5.8 Fitim / Humbja e vitit financiar 16,627,625 14,085,147
TOTALI 95,822,772 79,195,147
Totali i Pasiveve 139,494,845 135,593,584
Pasive jashte bilancit 0.00 0.00

DIFERENCA




La Strada Shpk

Te Ardhura & Shpenzime (formati 1)

Per periudhen: 01/01/2012 deri: 31/12/2012

Emertimi Viti Raportues| Viti Paraardhes
1 Shitjet neto 48,044,659 115,270,050
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces
4 Materialet e konsumuara (25,769) (34,958)
5 Kosto e punes (15,179,364) (28,745,304)
5.1 Paga e personelit (14,446,583) (26,360,219)
5.2 Sigurimet shogerore dhe shendetesore (732,781) (2,385,085)
6 Amortizimi dhe zhvleresimet (6,424,862) (7,659,501)
7 Shpenzime te tjera (8,630,633) (63,059,388)
8 Totali i shpenzimeve (30,260,628) (99,499,151)
9 Fitimi apo humbja nga ;eprimtar:ia kryesore 17,784,031 15,770,899
10 Te ardhura dhe shpenzimet finar:;:iare nga njesite e kontrollit
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 946,008 (106,235)
12.1....iInvestime te tiera financiare afatgjate
12.2  Interesa 8
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (12,156) (106,381)
12.4  :Te tjera financiare 958,164 138
13 Totali i te érdhurave dhe shpenzimeve financiare 946,008 (106,235)
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara
15 Fitimi(humbja) para tatimit 18,730,039 15,664,664
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (2,102,414) (1,579,517)
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 16,627,625 14,085,147
18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara.




La Strada Shpk

Per periudhen: 01/01/2012 deri: 31/12/2012

Pasqgyra e fluksit monetar - Metoda direkte

Periudha raportuese

Periudha paraardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit -2,340,203.00 11,805,866.00
Mijetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 68,390,073.00 130,450,141.00
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -58,918,504.00 -98,872,969.00

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi | paguar

Tatimi mbi fitimin | paguar

-11,811,772.00

-19,771,306.00

MM neto nga veprimtarite e shirytezimit -2,340,203.00 11,805,866.00
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0.00 -9,519,892.00
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale -9,5619,900.00
Te ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi | arketuar 8.00
Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 0.00 -9,619,892.00
Fluksi monetar nga aktivitetet firanciare -10,447.00 -132,486.00
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata“

Pagesat e detyrimeve te girase financiare -10,447.00 -132,486.00
Dividentete paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare -10,447.00 -132,486.00
Rritja / renia neto e mjeteve monetare -2,350,650.00 2,153,488.00
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 2,445,688.00 292,200.00
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 95,038.00 2,445,688.00

-2,350,650.00
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SHENIME SHPIEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE
“LA STRADA “ SHPK te mbyllura me 31.12.2012

I

Ne mbeshtetje te ligjit Nr 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare , SKK jane bere te detyrueshme per zbatim me 1 Janar 2008.

Pasqyrat Financiare per vitin 2012 jane hartuar sipas formateve te rekomanduara
ne SKK.

i
Politikat kontabel per hartimin e Pasqyrave Financiare jane zbatuar sipas SKK

ne prospektiv .
II. «
Informacione per zerat e Pasqyrave financiare .

A. _AKTIVET

A.1. Aktivet afatshkurtera 105,432,522 leke jane vleresuar me vleren e drejte

dhe perbehen :
a.
Aktive monetare ne bilanc 95,038 leke perfagesojne gjendje ne leke , ne
- Para ne banke- i 90,637 leke |
) Vlera/ Leke Vlera / Euro 4
Kartela Emertimi " .Mon Debi  Kredi Debi Kredi |
51211 AlphaBank LEK 50,916 |
51212 Raiffeisen Bank  LEK 0 5,464
51213 Tirana Bank LEK 36,944
51214 Credins Bank LEK 1,198
512401 Alpha Bank EUR 8,724 63
512403 Raiffeisen Bank EUR 1,682 12
Shuma 97,783 7,146 56 10
Gjendje 90,637
- Para ne arke 4,401 leke
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Eshte bere rivleresimi i gjendjes se euros ne banke dhe arke me kursin e
dates 31.12.2012 me 139,59 leke/euro duke kaluar diferencat e sistetimit
ne rezultat.

b.
Aktive te tjera financiare afatshkurtera ne bilanc 105,337,484 leke ,
perfagesojne

- Llogari/Kerkesa te arketueshme 6,679,743 leke

Vlera / Leke

Kartela Emertimi Mon  Debi Kredi

41114 Optimum Media 3,236,912

41104 Publicita 186,236
4110002 Forca Media System LEK 1,803,192
4110004 SIEM - ALBA LEK 189,906

Plus
4110008 Communications LEK 0
4110010 Metro (i Ri) LEK 965,247
4110011 Maniacard (i Ri) LEK 298,250
Shuma 6,679,743
- Llogari/Kekresa te tjera te arketueshme 6,975 leke
Vlera / Leke
Kartela Emertimi Mon Debi Kredi
449 Tatinrne burim”~ LEK 6,975
Shuma 6,975
- Instrumenta te tjem borxhi per vleren 98,650,766 leke

Perfageson vleren e paradhenieve per te trete.

A.2 Aktive afatgjata

a.
Aktive afatgjata materiale , ne bilanc 34,062,323 leke , perbehen:
a.1 Aktive afatgjata materiale 34,062,323
- Toka ne vleren kontabel neto 9,306,000
Toka me kosto 9,306,000
Amortizim I akumuluar 0
- Mjete transporti ne vleren kontabel neto 1,633,971
9
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Mjete transporti me kosto 3,087,846 leke
Amortizimi I akumuluar -1,453,875 leke
- Paisje Zyre ne vleren kontabel neto 430,734 leke
Paisje Zyre me kosto 748,907 leke
Amortizimi I akumuluar -318,173 leke
- Paisje Kompjuterike ne vleren kontabel neto 474,795 leke
Paisje Kompjuterike me kosto 799,013  leke
Amortizimi I akumuluar -324,218 leke

Aktive te tjera afatgjata materiale ne vleren

- kontabel neto 22,216,824 leke
Ak. Te tjera Afatgj. Mat. me kosto 37,737,104 leke
Amortizimi I akumuluar -15,520,280 leke
B.PASIVET
a.
Hua dhe parapagime ne bilanc 28,759,006 leke
- Detyrim per Furnitore 24,043,743 leke
.o Vlera / Leke Vlera / Euro
Kartela Emertimi Mon Debi Kredi Debi Kredi
40103 TIA gy LEK 16,023,371
40105 Unlimited Media shpk LEK 3,921,619
40137 Digi print LEK 532,006
40117 CCS Office LEK 400,000
40106 Vodafone Albania LEK 63,994
40115 Sigal LEK 13,000
401100 Furnitore LEK 4,000
401003 Brianza Construction LEK 620,000
401005 Baker Tilly Albania Shpk EUR 130,881 938
401007 Forca Media System LEK 1,878,581
401010 Universal Group EUR 318,265 2,280
401011 Platea Sha LEK 133,527
401029 Ardjana Mehdihoxha (i Ri) LEK 4,500
Shuma 0 24,043,744

Gjendje 24,043,744, swed
Ko




- Te pagueshme ndaj punonjesve ne vleren

1,846,610 leke

Perfageson pagen e pagat e paguara te punonjesve deri ne fund te vitit

ushtrimor.

- Detyrime tatimore

Kartela Emertimi
Sigurime shogérore dhe
431 shéndetsore
442 Tatim mbi te Ardhurat Personale
444 Tatim mbi fitimin

445 TVSH per tu paguar

Shuma

- Hua te tjera

Kartela Emertimi
457 Dividenté pér t'u paguar
46902 Huadhenie Le Spot.

Shuma

614,188 leke
Vlera / Leke
Mon Debi Kredi
LEK 102,087
LEK 123,302
LEK 164,322
LEK 224,477
614,188
2,254,465 leke
Vlera / Leke
Mon Debi Kredi
LEK 1,984,465
LEK 270,000
2,254,465

Vlera prej 1.984.465 perfageson vleren e dividenteve per tu shperndare.

B.2. Pasivet afatgjata 14,913,067 leke perfaqesojne

a.Grantet dhe te ardhura te shtyra ne bilanc ne vleren 14,913,067 leke
perfagesojne te ardhura qe nuk i perkasin periudhes ushtrimore, i perkasin
periudhave te ardhshme dhe kane lidhje klientin Optimum Media Shpk dhe me

faturen nr. 11 dt. 27.04.2012.

B.3. KAPITALI

a. Kapitali aksionar ne bilanc 79,185,147 leke , pasi eshte kaluar ne zmadhim
kapitali, fitimi i vitit 2009,2010,2011 me vendim te asamblese se ortakeve
Date 25.06.2012 procedure e pefunduar ne QKR dt. 03.12.2012.

- —




b. Rezerva ligjore ne bilanc 10,000 leke ka pesuar ndryshime nga viti i kaluar
duke u bere 10,000 leke nga pjesa e zmadhimi i kapitalit.

C. Rezerva te tjera ne bilanc 0 leke ka pesuar ndryshime nga viti i kaluar duke
u bere 0 leke per te cilin me Vendimin e Asamblese se Pergjithshme te
Ortakeve eshte vendosur qe vlera prej 65,000,000 leke te kaloje ne
Zmadhim Kapitali dhe vlera prej 10,000 leke te kaloje ne Rezerve Ligjore.

d. Fitimi i vitit financiar 2012 ne bilanc ne vleren 16,627,625 leke eshte fitimi
neto ge rezulton nga diferenca midis te ardhurave te ushtrimit dhe
shpenzimeve, duke shtuar per efekte te rezultatit tatimor shpenzimet e

panjohura.

Nr Emertimi Vlera
1 Rezultati ushtrimor 18,730,039
2 Shpenzime te panjohura 2,294,104
3 Totali 21,024,143
4 Minus humbjen fiskale te mbartur
5 Fitimi neto fiskal (3+4 ) 21,024,143
6 Tatim fitimi 10 % 2,102,414
7 Fitimi humbja ( neto) 16,627,625

C. TEARDHURAT DHE SHPENZIMET.

b

a. Shitjet neto ne bilanc " 48,044,659 leke

Perfagesojne punime e sherbime ne vleren 48,044,659 jane vleresuar me
vleren e drejte te arketimeve dhe shumave per tu arketuar pa TVSH .

Vlera / Leke

Kartela Emertimi Mon Debi  Kredi

7041 Aeroporti LEK 158,255

Te Ardhura nga
7042 Outdoor LEK 47,886,404
Shuma 48,044,659

D. SHPENZIMET

a. Materiale te konsumuara 25,769 leke |




Kartela Emertimi
604 Blerje,energji,avull,uje

Shuma

b. Kostot e punes
- Paga personeli

Mon Debi
LEK 25,769
25,769

15,179,364 leke
14,446,583 leke

Rendojne shpenzimet per vleren e tyre bruto

- Sigurime shogerore shendetsore

732,781 leke

Perfaqesojne vleren e sig. qe paguan punedhensi. Llogaritur drejte sipas

akteve ligjore.

c. Amortizimi

Amortizimi ne vitin 2012 eshte llogaritur ne vleren

6,424,862 leke

d. Shpenzime te tjera ne vleren 8,630,633 leke perfagesojne shpenzime :

Kartela Emertimi

Mon Debi
Hapsire publicitare me gira dhe sherbim
6111 reklame LEK 224,072
6112 Printime, Banera, Adeziv LEK 114,240
6113 Sherbim ndricimi per Outdoor LEK 92,885
6114 Montim banera LEK 285,778
6115 Sherbim reklame. - LEK 512,504
6133 Qira per administraten LEK 1,278,125
6134 Qira vendi per tabelat LEK 1,855,558
6154 Mirmbajtje dhe riparime makina LEK 212,384
6156 Blerje Karburanti LEK 275,340
6163 Sigurime njesi administrative LEK 4,104
6164 Sigurime automjete LEK 27,604
6181 Kanceleri LEK 213,990
6183 Sherbime Auditimi LEK 280,000
6184 Sherbime Avokatie e noteriale LEK 3,750
626 Telefona celulare LEK 279,057
6263 Sherbim postar LEK 700
6281 Shpenzime per sherbime bankare ne Leke LEK 25,271
6282 - Shpenzime per sherbime bankare ne Eur LEK 3,908
634 Taksa dhe tarifa vendore LEK 25,120
6341 Taksa Reklame Outdoor LEK 593,000
635 Taksa e regjistrimit LEK 14,139
638 Tatime té tjera LEK 17,000
654 Shpenzime pér pritje dhe pérfagésime LEK 797
I
25
2 \\‘)\g
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

2011

{2) Periudha tatimore

(1) Numri Serial:

K91511005Q3E7015

AR RN

91511005Q3E7018

(3) Numri Identifikues | Personit te Tatueshem
{NIPT)

K91511005Q

{8) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

LA STRADA

{5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

{6) Adresa

Rruga "Medar Shtylla", pallate TIRANE

{7} Numri Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Lapmeront nese 1formiacioni 1 mesiperm cshite Jo 1 plote ose ka ndryshuar

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-1 7

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 115.270.050,00 115.270.050,00
(18/11) Shpenzimet 99.605.386,00 99.605.386,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 130.509,00
Requliati
{13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 15.664.664,00 15.795.173,00
(17) Humbje e mbartur

GRP

15.795.173,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

1.579.517,00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0.00
(21) Tatim fitimi (19+20) - - 1.579.517.00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0.00
(23) Parapagime ; 3.021.471,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha ¢ meparshme 0,00
(28) Kerkese per rimbursim 0,00"
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 1.441.954.00

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

0,00

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data
2012-03-29

Firma e Personit t& tatueshém:

Kjo kopie e deklaratés nuk mund 18 pérdoret per te kryer pagesa né banké, Kjo kopje mun
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke
métefshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al

d té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
kiikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
telefonuar né numrat e telefonit: xaoomx ose duke derguar
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SHOQERIA LA STRADA SHPK Daté, 16/03/2013

NIPTI K 91511005 Q

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria LA STRADA SHPK me NIPT K 91511005 Q me administrator
Z. Vasil MERO dhe aksionere:
1. Z.Vasil MERO perqindja e pjesemarrjes 100%

ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2012 komform standarteve kombetare te
kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z. Altin CELA (ekonomist i punésuar prané shoqérisé)

Administratori i Shoqérisé




